
ARRÊTÉ N° CDG.24.095
08020240325065

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 30 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 25 mars 2024

Monsieur Claude CLIQUET
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240201345836001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 PENDE 80230 PENDE 22/03/2024 01/03/

2024 TECHNIQUE

V080240318000735001 Adjoint technique
accompagnateur de
maternelle dans le

bus scolaire
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 06h27

HANGEST SUR SOMME
80310 HANGEST SUR
SOMME

18/03/2024 01/04/
2024

V080240318000759001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 10h00 ASSEVILLERS 80200

ASSEVILLERS 18/03/2024 01/07/
2024

V080240318001312001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Chargé de
communication

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

18/03/2024 18/05/
2024 Communication

V080240319000137001 Rédacteur chargé(e) de
communication Nouveau projet 35h00 CCALN 80110 Moreuil 19/03/2024 01/06/

2024

V080240319000403001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent
des bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
20h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

19/03/2024 01/06/
2024

V080240319000678001 Attaché Chef de Projet
Politique de la Ville

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

19/03/2024 25/05/
2024

Habitat et Politique de
la Ville / Pilotage
Territorial du Contrat
de Ville

V080240319000684001 Attaché Chef de Projet
Politique de la Ville

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

19/03/2024 01/07/
2024

Habitat et Politique de
la Ville / Pilotage
Territorial du Contrat
de Ville

V080240319000863001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
12h00

BEAUFORT EN SANTERRE
80170 BEAUFORT EN
SANTERRE

19/03/2024 19/08/
2024 Administration

V080240319001155001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

Professeur de Flûte à
Bec

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
05h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

19/03/2024 01/06/
2024 Conservatoire

V080240320000344001 Adjoint technique
Agent des

interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 HAM 80400 HAM 20/03/2024 07/06/

2024 espaces verts

V080240320000577001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00 DOULLENS 80600

Doullens 20/03/2024 20/04/
2024

Scolaire et
périscolaire

V080240320001122001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 CCALN 80110 Moreuil 20/03/2024 01/05/

2024

Arrêté n° CDG.24.095

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240321000120001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 09h33

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

21/03/2024 01/06/
2024

V080240321000165001

Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure
Educateur de
jeunes enfants

Animatrice de Relais
d'assistants
maternels

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
28h00 CCTNP 80600 Doullens 21/03/2024 20/04/

2024
RELAIS PETITE
ENFANCE VILLERS
BOCAGE

V080240321000788001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 CCTNP 80600 Doullens 21/03/2024 20/04/

2024
RELAIS PETITE
ENFANCE VILLERS
BOCAGE

V080240321000854001 Adjoint technique Agent de restauration Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00 CCGR 80500 Montdidier 21/03/2024 04/05/

2024 CRECHE

V080240321000977001

Educateur des APS
Educateur principal
des APS de 2ème
classe
Educateur principal
des APS de 1ère
classe

Educateur des
activités physiques et

sportives

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCES 80400 EPPEVILLE 21/03/2024 01/04/

2024 sport

V080240321001344001 Attaché Coordinateur des
études

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

ECOLE SUPERIEURE
D'ARTS ET DE DESIGN
D'AMIENS 80080 Amiens

21/03/2024 01/09/
2024 EPCC ESAD

V080240321001386001 Directeur gal. adj.
des services

Directeur Général
Adjoint délégué aux

Services à la
Population

Poste vacant suite à une fin de
détachement 35h00 CCPM 80120 Rue 21/03/2024 01/04/

2024 Direction Générale

V080240322000467001 Adjoint d'animation Conseiller Numérique
(F/H)

Départ d'un agent
précédemment affecté au

projet
35h00

COM COM HAUTE SOMME
(COMBLES-PERONNE-
ROISEL) 80201 PERONNE
cedex

22/03/2024 13/05/
2024 Tiers Lieu Numérique

V080240322000775001 Adjoint
administratif

Assistant services à
la population

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 PONT DE METZ 80480

PONT DE METZ 25/03/2024 01/05/
2024 ADMINISTRATIF

V080240322001224001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Directeur des
finances, affaires

juridiques et marchés
publics (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 CCPM 80120 Rue 22/03/2024 21/04/

2024
Finances, affaires
juridiques et marchés
publics

V080240325000177001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 07h00 BUS LES ARTOIS 80560

BUS LES ARTOIS 25/03/2024 01/05/
2024 administration

V080240325000618001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent
des bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

Communaute de commune
somme sud-ouest CCSSO
80290 Poix de picardie

25/03/2024 25/05/
2024

V080240325000643001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent Brigade Verte
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

25/03/2024 01/06/
2024

Service Police
municipale

V080240325000657001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent Brigade Verte
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

25/03/2024 24/04/
2024

Service Police
municipale

Arrêté n° CDG.24.095

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240325000945001
Chef de service de
police municipale
principal de 2ème
classe

Chef de Salle
opérationnel

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS METROPOLE
80000 Amiens

25/03/2024 04/04/
2024

Service Police
municipale

V080240325001129001 Agent de maîtrise COORDINATEUR DE
COLLECTES

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SMIRTOM PICARDIE
OUEST 80640 Thieulloy
l'abbaye

25/03/2024 01/07/
2024

COLLECTE PORTE A
PORTE

V080240325001269001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de collecte (h/
f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

SMIRTOM PICARDIE
OUEST 80640 Thieulloy
l'abbaye

25/03/2024 16/06/
2024

COLLECTE PORTE A
PORTE

Arrêté n° CDG.24.095

Page 4/4


	Arrêté n° CDG.24.095
	08020240325065
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



